
Republika e Shqipërise
Bashkia Belsh

Nr.________.Prot

Dt._______._______.2018

FTESË PËR OFERTË

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri : BASHKIA BELSH

Adresa: Belsh Qender, Rruga Haziz Dervshi

Tel/Fax: 069 77 53 052

E-mail: bashkiabelsh15@gmail.com

Faqja e Internetit: www.bashkiabelsh.al

Autoriteti Kontraktor “Bashkia Belsh” do të zhvillojë procedurën e prokurimit për blerjen e biletave të

transportit ajror ndërkombëtarë me objekt: “Bileta udhëtimi ajror ndërkombëtarë”.

Data e zhvillimit do të jetë dt.06.12.2018 ora 1500, në adresën www.app.gov.al.

Jeni të lutur të paraqisni ofertën tuaj për këtë objekt prokurimi me këto të dhëna:

Mallrat dhe qe përfshihen ne objektin e prokurimit:

“Bileta udhëtimi ajror ndërkombëtarë”

- Operatori i shpallur fitues duhet te paraqitet pranë Bashkise Belsh (me dokumentet e kërkuara) , brenda 2
(dy) orëve nga momenti i marrjes së njoftimit të fituesit, përndryshe konsiderohet se e refuzon (heq dore)
dhe ne këto kushte oferta do te s’kualifikohet.

- Operatori ekonomik te respektoje specifikimet teknike për mallin ne rast te kundërt autoriteti kontraktor do
te refuzoje mallin dhe do te s’kualifikoje ofertën.

- Afati i furnizimit dhe kryerjes së shërbimit duhet të jetë deri 3 ore nga momenti i publikimit te Njoftimit te
Fituesit .

- Në ofertën e tij, ofertuesit duhet të paraqesë:

1. Të dhënat e plota të personit te kontaktit.
2. Nuk është në proces falimentimi, extrakt QKR historik/thjesht (statusi aktiv).
3. Ka paguar te gjitha detyrimet fiskale dhe sigurimet shoqërore të lëshuara nga Drejtoria Rajonale e

Tatimeve.
4. Një vërtetim që vërteton që ka likuiduar detyrimet me OSHE.
5. Operatori ekonomik duhet të ketë të përfshirë në fushën e veprimtarisë objektin e prokurimit në

ftesën për ofertë.
6. Rezervimi i biletave
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- Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:

Çmimi më i ulëtX

- Bileta Avioni:
2 (persona) Vajtje – Ardhje/ 1 Bilete Business

Nisja: datë 10.12.2018 nga Tirana (Shqiperi) – mbërritja Bruksel (Belgjike)
(Linje direkte ose tranzit ora e nisjes nga Tirana “pas ores 1400 - para ores 1600” 10.12.2018)

Kthimi: datë 12.12.2018 nga Brukseli (Belgjike) – mberritja Tirane (Shqiperi)
(Linje direkte ose tranzit ora e nisjes nga Brukseli “pas ores 1900 – para ores 2100” 12.12.2018)

- Bileta Avioni:
1 (persona) Vajtje – Ardhje

Nisja: datë 10.12.2018 nga Tirana (Shqiperi) – mbërritja Bruksel (Belgjike)
(Linje direkte ose tranzit ora e nisjes nga Tirana “pas ores 0900 – para ores 1100” 10.12.2018)

Kthimi: datë 12.12.2018 nga Brukseli (Belgjike) – mberritja Tirane (Shqiperi)
(Linje direkte ose tranzit ora e nisjes nga Brukseli “pas ores 1300 – para ores 1500” 12.12.2018)

- Bileta Avioni:
1 (persona) Vajtje – Ardhje/ 1 Bilete Business

Nisja: datë 10.12.2018 nga Tirana (Shqiperi) – mbërritja Bruksel (Belgjike)
(Linje direkte ose tranzit ora e nisjes nga Tirana “pas ores 0900 – para ores 1100” 10.12.2018)

Kthimi: datë 13.12.2018 nga Brukseli (Belgjike) – mberritja Tirane (Shqiperi)
(Linje direkte ose tranzit ora e nisjes nga Brukseli “pas ores 1300 – para ores 1500” 13.12.2018)

- Akomodim ne Hotel (minimumi 4 yje):
4 (persona), 3 Dhoma (2 duble room + 1 twin room)/ add:“Hoteli te jete sa me afer parlametit Europian, ku do
te zhvillohet dhe aktiviteti”.

1 dhome (duble room) check in - datë 10.12.2018 /check out – datë 12.12.2018
1 dhome (twin room) check in - datë 10.12.2018 /check out – datë 12.12.2018
1 dhome (duble room) check in - datë 10.12.2018 /check out – datë 13.12.2018

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR /OSE PERSONI I

AUTORIZUAR PREJ TIJ

Arif TAFANI

_____________________________

(emri, mbiemri, firma, vula)


